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To: BEDE@rivm nl]
From: 515

Sent: Mon 3/29/2021 3:07:03 PM

Subject: FW: spillage

Received: Mon 3/29/2021 3:07:04 PM

Hot IEKEN
Zie onderstaande mail. Het gaat om 1 flacon Pfizer, mag het in de medewerkers? Moet de tweede prik dan bij de

GGD?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

T: os29| EXER

From: 5.1.2e FIER B- @ 7 7v, n>

Sent: maandag 29 maart 2021 16:33

ToENESEREN EAE cv.»

Subject: spillage

Geachte Hr /Mw

Morgen 30-3-2021 ontvangen wij Pfizervaccins voor de veegronde binnen de Stichting Zorggroep Zorgsaam Zeeuws Vlaanderen.

Zo het nu laat aanzien houden wij én flacon over.

De vaccins zullen worden opgetrokken in de apotheek van het ziekenhuis Zeeuws Vlaanderen door de daar aanwezige

ziekenhuisapotheker
Kunnen we deze flacon eventueel gebruiken voor het personeel van het ziekenhuis dat ook onder de zorggroep valt?

De checklist kan ik nog niet invullen omdat ik de badgenummers nog niet weet.

Gaarne uw antwoord

Met vriendelijke groet,

Specialist ouderengeneeskunde

oN

ZorgSaam
or

Persoonlijk. Vitaal. Samen.

ZorgSaam Thuis- en Ouderenzorg
Medische Dienst

Truffinoweg 2

4561 NT Hulst

Tel: 01

Mobiel

Email; CAFC) zZv.nl

www.zorgsaam.org | [f
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omgaat met e-mail en andere digitale informatie? Zie: www.zorgsaam.org/disclaimer-cookies


